בתום החגיגות
הר על תפילה וקיימו לירושלים, החוגגים חזרו ימים שבעה ונמשכו שם שנערכו
הרבים ההסתה נאומי ובעקבות התפילה, לאחר לרגל. העלייה סיום לציון הבית
השלטונות אדישות היהודים. נגד התפרעויות החלו החגיגות, במהלך שנשמעו
לנעשה עודדה את הערבים, שקראו בקולי קולות "אִדבח אל יהוד" ו"אדאוּלה מענא"

)'הִרגו ביהודים' ו'הממשלה איתנו'(.

וכך, בא' דחול המועד פסח תר"פ )4 באפריל 1920(, התנפלו מאות ערבים חמושים
ופגעו חנויות, בזזו הם העתיקה. בעיר היהודי הרובע על ואלות חרבות בפגיונות,
בכל יהודי שנקרה בדרכם. בפרעות נהרגו שישה יהודים, וכמאתיים נפצעו2. כאשר
נודע הדבר מיהרו מאות יהודים מהשכונות שמחוץ לחומות לעבר העיר העתיקה כדי
להגן על אחיהם, אולם כאשר הגיעו אל שער יפו מצאוהו סגור על ידי הצבא הבריטי,
'ההגנה פנימה.